John Powell gent *Sir John Morgan*

by a Copy [?27 Apr.67]

this land was let

by James Harries

gent to Mr Thomas

Morgan the heir

there reserved 10^s

old rent 7^d ½

The other below included

as it is supposed

Predict Johannes per cop geren dat [] tenet de
 domino duas acras et dimid, unius acr terr customar voc Tyre
 Cockam. Habendi sibi hered et assignatis suis pro termino 21
 annorum proxima sequent xxij diem Januarij ultim preter ante
 datum [pronomination?] secundum consuetudinem etc. per
 annual redd viij-d ob. ad festum Sancti Michaelis tantum et ij^s
 nomina heriott cum sect cur et alijs servicij. / cum proviso non
 dimittere ut in reliquis. finis.

Idem Johannes per cop geren dat [] tenet de domino
 7 acras terre customar iacen in parochia Sancti Michaelis nuper
 in tenura Jacobi Harry Powell. – Habend sibi et assignatis suis
 pro termino 21 annorum proximo sequent xxij diem Januaarij
 ultim per ter ante dat [pu tu] secundum consuetudinem manerij
 etc. per annual reddit xxj^d ad festum Sancti Michaelis tantum.
 heriott sect cur et alia servic cum proviso non dimittere ut in
 ceteris / finis.

at 2^s 8^d thacre
 3^{li}-9^s-4^d.

The land shewed to me to belonge to theise two coppiholdes lye
 together within themselves and bound on the west end upon a
 little lane leading to the common: on the northwest it lyeth to a
 little guttur of water which boundeth on the landes of David
 Howell Probert, and on all other partes it boundeth on the
 freeland of the sayde John Powell, and cont. in the whole. -
 26^a-0^r-0^p.

Totall acrarum - / 26^a-0^r-0^p Annui valoris – 3^{li}-9^s-4^d.

Johannes William Prichard *John Watkins*

Hec cop ostens
mihi

Predict Johannes tenet de domino per sursum reddit David Bevan et Margaret Bevan vid. 15 acras terre customar cum suis pertinent iacen in Michelchurch Esclie quas prius d[uus] per subseneschallum suum concessit predict William et Margaret per cop geren dat xxv^{to} die Januarij anno regis Jacobi Anglie etc. xiiij^o³³ pro termino 21 annorum a xiiij^{to} die Novembris ultiu p[reter] ante dat predictu per reddit iij^s x^d ob. ad festum Sancti Michaelis tantu et una gallina bona ad festum Sancti Thome Apostoli annuatim, et v^s nomine heriott. finis xxxvij^{li} Habend predict Johanni durante termino in cop predict venturo. / cum proviso ut [in] reliquis.

The parcelles hereafter followe.

at 8^s thacre /
2^{li}-16^s-0^d]

Five parcelles of meadowe lying together cont. in toto 6^a-0^r-24^p.
one other meadowe called Gworfod Ychene bounding on the south upon a lane leading from Michelchurch to Middle Mescot. on the west upon the freeland of Thomas Morgan and upon the other end & side upon the coppihold landes of William Greenewich. 0^a-3^r-26^p.